Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

Avenida Colonizador Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829/3716

email: contato@altafloresta.mt.leg.br _ site: http://altafloresta.mt.leg.br/

REQUERIMENTO N. 016/2019

Autoria: Vereadora Elisa Gomes Machado

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA
FLORESTA, ESTADO DE MATO GROSSO.

A VEREADORA que a este subscreve, REQUER,
nos termos que dispõe o inciso III, do artigo 153, do Regimento Interno,
combinado com o artigo 124 e segts., a retirada de tramitação dos Projetos de

Lei abaixo especificados, em tramitação nesta Casa de Leis.

Nº Súmula

PL Nº 004, 005,

006, 007, 008 e

009/2019.

ESTABELECE DELIMITAÇÃO TERRITORIAL DOS
BAIRROS

Nestes termos,

Pede Deferimento.

Sala das Sessões.

Alta Floresta - MT, 08 de março de 2018.

Elisa Gomes Machado

Vereadora